
Turnierleiter : Ebi Robert MGF Hilzingen

Oberschiedsrichter : Zollinger Rolf MGF Hilzingen

Schiedsrichter : Brandl Michael BGC Heilbronn

Habrich Klaus MGC Schwaikheim

Auswechselungen : 1.BGC Singen ab Runde 4 Sascha Mark für Rüdiger Möck

Bes. Vorkommnisse : Keine

Wetter : trocken bei 14 - 20°C

Tabellenstand alt :

Platz Schnitt

1 30 : 2 23,229

2 26 : 6 23,740

3 10 : 22 25,250

4 8 : 24 24,781

5 6 : 26 25,031

Tabellenstand heute :

Platz Schnitt

1 8 : 0 28,417

2 6 : 2 29,292

3 4 : 4 30,125

4 2 : 6 31,417

5 0 : 8 31,833

Tabellenstand neu :

Platz Schnitt

1 38 : 2 29,120

2 32 : 8 29,820

3 14 : 26 31,470

4 10 : 30 31,430

5 10 : 30 31,570

3147

MGC Sulzfeld 3157

Verein Schlagzahl Punkte

1. BGC Singen 2912

MGC Schwaikheim 1 3143

BGC Heilbronn 1 2982

BGC Heilbronn 2

MGC Sulzfeld 754

MGC Schwaikheim 1 764

Punkte

1. BGC Singen 682

BGC Heilbronn 1 703

BGC Heilbronn 2 723

MGC Sulzfeld 2403

Verein Schlagzahl

BGC Heilbronn 1 2279

BGC Heilbronn 2 2424

MGC Schwaikheim 1 2379

Ergebnisliste des

5. Spieltages der Regionalliga Süd

in Hilzingen am 02.06.2013

Verein Schlagzahl Punkte

1. BGC Singen 1 2230



Platz Team R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

1 1. BGC Singen 74 e.V. 171 165 187 159 28,417 682

2 BGC Heilbronn I 176 176 176 175 29,292 703

3 BGC Heilbronn II 185 180 175 183 30,125 723

4 MGC Sulzfeld 179 202 180 193 31,417 754

5 MGC Schwaigheim 200 201 178 185 31,833 764

1 1. BGC Singen 74 e.V. (1 Wechsel) R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Thomas Höfler 32 29 29 28 29,500 118

Rüdiger Möck 27 30 37 a 31,250 94

Christopher Jäck 28 27 28 27 27,500 110

Jürgen Geiger 25 23 33 27 27,000 108

Franz Höfler 30 30 31 26 29,250 117

Philip Lau 29 26 29 28 28,000 112

Sascha Mark e 23 25,500 23

171 165 187 159 28,417 682

2 BGC Heilbronn I (0 Wechsel) R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Rainer Schütz 29 27 27 31 28,500 114

Michael Huhn 25 28 33 31 29,250 117

Ronny Huber 34 29 31 29 30,750 123

Michael Brandl 27 31 29 28 28,750 115

Jörg Hauer-Martin 28 30 27 29 28,500 114

Jan van Vught 33 31 29 27 30,000 120

Manfred Reinhardt

176 176 176 175 29,292 703

3 BGC Heilbronn II (0 Wechsel) R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Thomas Bort 32 29 26 32 29,750 119

Thomas Thusek 37 31 29 35 33,000 132

Michael Bromberger 26 30 35 28 29,750 119

Siegfried Stanchly 32 37 30 32 32,750 131

Marcus Bauhofer 32 26 29 27 28,500 114

Marcel Bort 26 27 26 29 27,000 108

Stephan Weißer

185 180 175 183 30,125 723

Mannschaften



4 MGC Sulzfeld (0 Wechsel) R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Jürgen Summ 28 28 28 28 28,000 112

Andreas Bott 30 40 33 34 34,250 137

Thomas Fassl 27 32 30 36 31,250 125

Jürgen Pfisterer 27 36 31 34 32,000 128

Marco Pottiez 34 34 29 33 32,500 130

Christian Straub 33 32 29 28 30,500 122

Reiner Bergsmann

179 202 180 193 31,417 754

5 MGC Schwaigheim (0 Wechsel) R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Andreas Richard 34 32 29 30 31,250 125

Klaus Habrich 34 33 33 26 31,500 126

Richard Raith 38 36 28 43 36,250 145

Lukas Zimmermann 31 33 28 27 29,750 119

Oliver Suche 30 31 31 26 29,500 118

Wolfgang Engel 33 36 29 33 32,750 131

Gerd Mayerhofer

200 201 178 185 31,833 764



Platz Name Team  R1  R2  R3  R4 Schnitt Ges Diff

1 Sascha Mark 1. BGC Singen 74 e.V. 27 27 25 23 25,500 102 4

2 Marcel Bort BGC Heilbronn II 26 27 26 29 27,000 108 3

3 Jürgen Geiger 1. BGC Singen 74 e.V. 25 23 33 27 27,000 108 10

4 Christopher Jäck 1. BGC Singen 74 e.V. 28 27 28 27 27,500 110 1

5 Jürgen Summ MGC Sulzfeld 28 28 28 28 28,000 112 0

6 Philip Lau 1. BGC Singen 74 e.V. 29 26 29 28 28,000 112 3

7 Jörg Hauer-Martin BGC Heilbronn I 28 30 27 29 28,500 114 3

8 Rainer Schütz BGC Heilbronn I 29 27 27 31 28,500 114 4

9 Marcus Bauhofer BGC Heilbronn II 32 26 29 27 28,500 114 6

10 Michael Brandl BGC Heilbronn I 27 31 29 28 28,750 115 4

11 Manfred Reinhardt BGC Heilbronn I 28 29 31 29 29,250 117 3

12 Franz Höfler 1. BGC Singen 74 e.V. 30 30 31 26 29,250 117 5

13 Michael Huhn BGC Heilbronn I 25 28 33 31 29,250 117 8

14 Thomas Höfler 1. BGC Singen 74 e.V. 32 29 29 28 29,500 118 4

15 Oliver Suche MGC Schwaigheim 30 31 31 26 29,500 118 5

16 Thomas Bort BGC Heilbronn II 32 29 26 32 29,750 119 6

Lukas Zimmermann MGC Schwaigheim 31 33 28 27 29,750 119 6

18 Michael Bromberger BGC Heilbronn II 26 30 35 28 29,750 119 9

19 Jan van Vught BGC Heilbronn I 33 31 29 27 30,000 120 6

20 Stephan Weißer BGC Heilbronn II 29 29 32 31 30,250 121 3

21 Christian Straub MGC Sulzfeld 33 32 29 28 30,500 122 5

22 Ronny Huber BGC Heilbronn I 34 29 31 29 30,750 123 5

23 Andreas Richard MGC Schwaigheim 34 32 29 30 31,250 125 5

24 Thomas Fassl MGC Sulzfeld 27 32 30 36 31,250 125 9

25 Rüdiger Möck 1. BGC Singen 74 e.V. 27 30 37 31 31,250 125 10

26 Klaus Habrich MGC Schwaigheim 34 33 33 26 31,500 126 8

27 Jürgen Pfisterer MGC Sulzfeld 27 36 31 34 32,000 128 9

28 Gerd Mayerhofer MGC Schwaigheim 31 35 33 31 32,500 130 4

29 Marco Pottiez MGC Sulzfeld 34 34 29 33 32,500 130 5

30 Siegfried Stanchly BGC Heilbronn II 32 37 30 32 32,750 131 7

Wolfgang Engel MGC Schwaigheim 33 36 29 33 32,750 131 7

32 Thomas Thusek BGC Heilbronn II 37 31 29 35 33,000 132 8

33 Andreas Bott MGC Sulzfeld 30 40 33 34 34,250 137 10

34 Reiner Bergsmann MGC Sulzfeld 36 33 31 38 34,500 138 7

35 Richard Raith MGC Schwaigheim 38 36 28 43 36,250 145 15

Gesamtliste



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1. BGC Singen 74 e.V.
42

1,500
39

1,393
40

1,429
61

2,179
41

1,464
48

1,714
32

1,143
55

1,964
50

1,786
47

1,679
28

1,000
45

1,607
37

1,321
37

1,321
56

2,000
56

2,000
45

1,607
33

1,222

BGC Heilbronn I
45

1,607
40

1,429
36

1,286
59

2,107
40

1,429
46

1,643
33

1,179
53

1,893
54

1,929
50

1,786
28

1,000
43

1,536
47

1,679
45

1,607
60

2,143
61

2,179
43

1,536
37

1,321

BGC Heilbronn II
41

1,464
42

1,500
42

1,500
67

2,393
48

1,714
49

1,750
31

1,107
56

2,000
56

2,000
53

1,893
28

1,000
48

1,714
44

1,571
41

1,464
62

2,214
51

1,821
50

1,786
35

1,250

MGC Sulzfeld
49

1,750
49

1,750
48

1,714
59

2,107
48

1,714
54

1,929
32

1,143
54

1,929
58

2,071
52

1,857
28

1,000
45

1,607
45

1,607
41

1,464
75

2,679
61

2,179
54

1,929
40

1,429

MGC Schwaigheim
44

1,571
43

1,536
43

1,536
68

2,429
47

1,679
50

1,786
33

1,179
59

2,107
66

2,357
54

1,929
28

1,000
50

1,786
48

1,714
45

1,607
73

2,607
56

2,000
49

1,750
38

1,357

Mannschaftsstatistik


